
様式第７号

住所 電話番号 氏名 番号 種別
(建築・大工・その他)

網江　茂 改工第 700 号

有馬　忠志 改工第 522 号

桐山　高義 改工第 647 号

工藤　隆成 改工第 615 号

菊池　博英 改工第 1074 号

山本　順司 改工第 846 号

藤岡　貞雄 改工第 404 号

山根　慶太 改工第 564 号

渡部　政近 改工第 27 号

R6- 065
966-3866

東温市則之内甲1883番地1

-

株式会社塩坂建設
建築
大工

その他

東温市田窪332-1
964-3164

東温市上林甲3640-29
  (089)

有馬　忠志 38-014728
964-4729

  (089)
029 アミエ住宅 東温市下林甲1056

●
997-7653

0 件
  (089)

平礒　順子 -38-010073

東温市松瀬川592-142

-

東温市野田3丁目6-10R3- 055

●R2- 097 渡部建設 東温市松瀬川1021番地28
  (089)

渡部　政近 -
966-2240

14 件-

0 件
  (089)

38-013866有限会社　山根建設 山根　健治

R2-
  (089)

藤岡　貞雄 38-011984

990-7070

3 件●建築

040

0 件

R4-

建築
大工

-

0 件

愛媛県木造住宅耐震改修登録事業者名簿

工事講習会
修了証番号

所在地
代表者氏名

所属技術者 建設業許可 耐震診断登録
事務所兼業
（兼業：●）

耐震改修
工事実績
(補助実績)

登録
番号

耐震改修
登録事業者名

-網江　茂 建築38-014540

-

建築

桐山　高義 1 件

014 有馬建築

964-1605

R3-

38-017237
  (089)

  (089)
R4- 東温市北方579

030R3- 工藤　隆成

藤岡萬建設　有限会社110

くどう工務店

38-016331
3590-7177

建築 -

建築
その他R6- 007 順建築工房 東温市志津川1047-30

  (050)
山本　順司 ●

1 件

2 件

966-4567
桐山建築

1/1 ※耐震改修事業者の配列は五十音順


