愛媛県木造住宅耐震改修登録事業者名簿

登録 番号	耐震改修 登録事業者名	所在地		代表者氏名	所属技術者		建設業許可		事務所兼業	工事実績
		住所	電話番号		氏名	工事講習会 修了証番号	番号	種別(建築・大エ・その他)	(兼業:●)	(補助実績)
R4- 029	アミエ住宅	東温市下林甲1056	(089) 964-1605	網江 茂	網江 茂	改工第 700 号	38-014540	建築	-	0 件
R3- 014	有馬建築	東温市上林甲3640-29	(089) 964-4729	有馬 忠志	有馬 忠志	改工第 522 号	38-014728	建築大工	-	0 件
	桐山建築	東温市北方579	(089) 966-4567	桐山 高義	桐山 高義	改工第 647 号	-	-	-	1 件
R4- 040										
R3- 030	くどう工務店	東温市松瀬川592-142	(089) 997–7653	工藤 隆成	工藤 隆成	改工第 615 号	38-017237	建築	•	1 件
R6- 065	株式会社塩坂建設	東温市則之内甲1883番地1	(089) 966-3866	平礒 順子	菊池 博英	改工第 1074 号	38-010073	建築 大工 その他	_	0 件
R6- 007	順建築工房	東温市志津川1047-30	(050) 3590-7177	山本 順司	山本 順司	改工第 846 号	38-016331	建築 その他	•	2 件
R2- 110	藤岡萬建設 有限会社	東温市田窪332-1	(089) 964-3164	藤岡 貞雄	藤岡 貞雄	改工第 404 号	38-011984	建築	•	3 件
R3- 055	有限会社 山根建設	東温市野田3丁目6-10	(089) 990-7070	山根 健治	山根 慶太	改工第 564 号	38-013866	建築	-	0 件
					渡部 政近	改工第 27 号				
R2- 097	渡部建設	東温市松瀬川1021番地28	(089) 966-2240	渡部 政近	成即 以近	以上先 21 方	- - - -	-	•	14 件
				波部 政近						